
J
РЕШЕНИЯ СОВЕТА

Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

г. Ставрополь 
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек.
Приняли участие в голосовании - 10 членов Совета.

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на заместителя генерального директора Бурцева Владимира 
Леонидовича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «ЮГРЕМСТРОИ 26», 

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2634813176, ОГРН 1142651008807) и 
выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью 

«ЮГКАПИТАЛСТРОЙ», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2634815078, ОГРН 1142651023547), перешедшее из Ассоциации 
«Саморегулируемая организация ремонтно-строительных компаний» г. Москва, 
и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда 
свидетельство о допуске к заявленной группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
3). Общество с ограниченной ответственностью 

«Энергостройкомплекс», Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 
2634082046, ОГРН 1082635012492), перешедшее из саморегулируемой 
организации Ассоциация в области строительства «Межрегиональная гильдия 
строителей» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса в компенсационный 
фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленной группе видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
4). Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Диггер»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 7733812711, ОГРН 1127746651988), 
перешедшее из Ассоциации Саморегулируемая организация «Содружество 
Строителей» г. Санкт-Петербург, и выдать ему после оплаты взноса в 
компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

03.02.2017 г. 
14.00-14.40

1



5). ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ТРУНОВСКОЕ МЕЖРАЙОННОЕ 
ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»,
Ставропольский край, Труновский район, с. Донское (ИНН 2621000222, ОГРН 
1022603021297), перешедшее из Ассоциации «Саморегулируемая организация 
«Межрегиональное объединение строителей» г. Москва, и выдать ему после 
оплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о 
допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
6). Общество с ограниченной ответственностью «ТСК ЛИДЕР»,

Ставропольский край, г. Ставрополь (ИНН 2635216729, ОГРН 1162651052156), 
перешедшее из Ассоциации Саморегулируемая организация «Генеральный 
альянс строительных организаций» г. Москва, и выдать ему после оплаты взноса 
в компенсационный фонд возмещения вреда свидетельство о допуске к заявленным 
группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельство о допуске члена Ассоциации «СРОС 
СК» Общество с ограниченной ответственностью «СЕВКАВГЕОЛОГИЯ»,
Ставропольский край, г. Ессентуки (ИНН 2626046125, ОГРН 1162651080756) - в 
связи с реорганизацией в форме преобразования взамен ранее выданного 
свидетельства № 0337.05-2010-2626039223-С-077 выдать свидетельство о допуске к 
заявленным группам видов работ.

Г олосование: «за» - единогласно.

3. Утвердить заключение Комиссии по расследованию случаев причинения 
вреда третьим лицам членами Ассоциации «СРОС СК» от 30.01.2017 г. в 
отношении ООО «Эвилин-строй».

Г олосование: «за» - единогласно.

2


